tiuic scribas inrasc riptos ad eautelam iuturoniin de verbo ad verbiim transscrilii, traiissunii

et esenipiari iiiandariiuns et ut eidein transsumpto iiostro tanfjiiain ipsis originalibiis

priyilegiis et ])riyiiegioruiii litteris in iudiciis et extra iiidicia tides pleuaria ab omnibus

et singuiis. (luonim interesse yidebitiir debeat et yaleat adliibori pro tribunali sedenti,

ad liuiusniodi transsiimi)tniii iiostrum yieeordinarmm eonsensum apposuimus et in bys

scriptis appoiiimus pariter et decretuni. In cuius rei testimoiiinni et eyidenciam clariorein

Iiostrum solitum sigilhim preseiitibus e^t appensum. Actum et datum Cracouie anno

domini millesiiiKi ipiadringentesiiiio septinio, Iiidiceione XV. mensis Augusti VII, bora

yesperoruiii, pontiiieatus sanctissimi in Cliiisto patris et domini nostri, domini Grcgorii

diyiiia iirovideiieia jiajie XII-) anno primo, presentibus ibidem honorabilibus, discretis

et iiobilibus yiris Matliia Pauli de Tliarnow Presbitero. Petro Imranii de Chrzastouiczc

(Jlerieo diocesis Craeoiiieiisis , Pelra (lorka Swiatiioslai de (lorra et Paulo Phalishii de

Slupów arinigeris de regiio INdoiiie. laicis diocesis Cracoiiiensis, et aliis ibidem tiiiie jiliiribus

fidedigiiis testil)us ad pieiiiissa yocatis speeialiter et rogatis.

()(l|)is rk z koca W. wieku znajduje si w manuskrypcie biblioteki Zakadu nar. im.

Ossoliskich poil Nr. ISTH oil str. 111-M'). Dukument ten nastpuje tame zaraz po dokumencie

z 1. Stycznia i:i!il oildrukuwanyin tutaj jiod Nr. V.

1) ILsti']) 0(1 AlteriuH do lireinlalh iiio ziiajdowat si^' oczywicie w tninssumcie Szalraca, locz w tern miejscu

w saiiiyni traiissiiimiu stal omówiony tu ilokuiiifiit, który przcjiisywac?. o|)U9ci, umieszczajc natomiast powyszy
ust<;i). J) \y Mi;iiiii8kry|icio stoi przi^z oniylky : XI.
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X.

w Przemylu 23. Czerwca 1408 r.

Przecaw i Mikoaj bracia rodzeni, waciciele Bujowic, uposaaj koció
parafialny w Bujowicacti.

In nomine Domini Amen. Cum omnium habere memoriam potius divinitatis sit,

quam huraanitatis , conditionis humanao fragilitas remedium sibi quaesivit artificio , in quo

fabricae naturalis vigor summi defecit capificis voluntate. Ne ') igitur gsta hominum,

quae aguntur in tempore cum lapsu temporis ab humano recordio evanescant , ^) dignum

est, ut lide dignorum testium adminiculo et literarum ministerio perenentur. Proinde

Nos Praeclaus et Nicolaus fratres germani heredes de Bulowice *) ad universorum notitiam

tam praesentium . quam futurorum volumus deducere per haec scripta
,

quod '') cupicntes

pietatis operibus diem extremi iudicii praevenire, ac terrena in coelestia, et transitoria

in aeviterna felici commercio commutare, pro salute animarum praedecessorum nostrorum

pariter et nostram ecclesiam parochialem in villa nostra Bulowice in discrictu ^) dioecesis

Premisliensis ad laudem DEI omnipotentis , in honorem beati Stanislai gloriosi martyris

necnon sanctae Hedwigis fundatam dotavimus , et praesentibus dotamus in hunc moduin

:

Primo eidem ecclesiae et rectoribus suis daraus, donamus, assignamus, incorporamus et

appropriamus unum lancum circa ecclesiam iacentem; Item pratum eidem laneo contiguuin,

quantum iacet ad lutum, unam piscinam in villa praedicta superiorem; Item tabernam

in Tamanowice; *) Caeterum decimas post araturas nostras et in dicta villa Bulowice

provenientes mauipulares dandas de omni grano seminato; Demum missales annonas de

singulis laneis villae Zloczkowice '') secundum consuetndinem terrae Russiae de quolibet

laneo unum truncum siliginis et alium avenae, temporibus perpetuis tollendum per

rectores dictae ecclesiae et ad usus ipsorum beneplacitos convertendum. Ipsi quoque

rectores ecclesiae memoratae tenebuntur singulis annis pro salute animarum progonitorum

nostrorum in quatuor temporibus singulis annis vigilias et missam defunctorum legere,

et ut praemissa in robore firmiori permaneant sigilla nostra praesentibus sunt appensa.

Acta sunt haec de consensu et voluntate reverendissimi in Christo patris ac domini

IJ Xon w kopii. 2) evane»cunt w kopii. 3) Bojowice dzisiaj do parafii hussakowskiej w powiecie mociakim'

nalece me maj, kocioa, -i) ijuid w kopii. 6) praedicta w kopii. 0) Tomaszowice w powiecie mociskim, parafii

hussakowskiej. 7) Zlotkowice w powiecie mociskim, parafii hussakowskiej.
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domini Matliiae Episcopi Premisliensis. Datiiia iu Premislia in vigilia beati loannis

Baptistae anno domini millessimo uadringentesimo octavo.

Wydrukowano wedug kopii z r. 1804, znajdujcej si^; w posiadaniu dziekanatu hussakow-

skiego. Kopii tej przy „Specyfikacyi Wszelkich Realnoci y Praw kocioa rz. kat. w Hussakowie"

spisanej, suya za podstaw urzdowa kopia z r. 1635 zrobiona w Przemylu jiodug oryginau,

który w nastpujcy sposób opisuje: uibus literis jiargameneis appensa sunt duo filia sericea varii

coloris videlicet Yiridis, flavi et rubri, in uibus filis sericeis. ut patet vetustfite consumptis, appensa